
TSKRP00AN9L4

DODATEK č. 1

k Dílčí smlouvě č. 3/20/4056/297 „Mimořádné mostní prohlídky na dosah ruky 2021 po

objektech: P011, Y008, B031, X018, K001, X569..1, X569..2, X568..1, X568..2, K004, a

diagnostický průzkum po objektech P564..3, R075, X020, X518, X582, X702“

k Rámcové dohodě na provádění diagnostiky mostů a mimořádných prohlídek mostních

objektů č. 9/20/4056/234:

číslo smlouvy Objednatele: 3/20/4056/297

číslo smlouvy Poskytovatele: 20 295 02

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 Staré město

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.

B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele

na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr,

místopředseda představenstva.

(„Objednatel”)

a

Společnost „Pontex/PGP - RD diagn./MPM“

založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku, jejímiž společníky jsou:

Pontex, spol. s r.o.

se sídlem

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

2994

bankovní spojení:

zastoupený:

Bezová 1 658/1 , 1 47 00 Braník

407 63 439

CZ40763439

u Městského soudu v Praze, oddíl C, spis. zn.

ČSOB, a.s., Praha 2, číslo účtu:

Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem

Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem

Ing. Petrem Součkem, jednatelem

(Každý z jednatelů je oprávněn jednat a podepisovat za společnost samostatně.)

a

PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54

452 72 387

CZ45272387

IČO:
DIČ:



zápis v obchodním rejstříku:

zastoupený:

email pro účely fakturace:

u Městského soudu v Praze, oddíl B, spis.zn. 1434

Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

(„Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel také společně „Smluvní strany")

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s čl. 14.5 rámcové dohody č.

9/20/4056/234 ze dne 08.10.2020 tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Dílčí

smlouvě č. 3/20/4056/297 ze dne 22. 12. 2020 (dále jen „Smlouva"). Součástí Smlouvy

je Příloha č. 1 detailní specifikace Smlouvy (dále jen „Příloha").

2. Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4,

zákona č. Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné a

nepředvídatelné dodatečné stavební práce z důvodu objektivně nepředvídatelných

okolností v průběhu realizace díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy, a zároveň nejsou závislé

na vůli Zhotovitele.

3. Odůvodnění změn:

Ménépráce

Část díla uvedená v Příloze Smlouvy pod názvem „Most, R075, Národních hrdinů, Nár.

hrdinů před Dol. Počernicemi, “se tímto mění tak, jak je specifikováno

v příloze č. 1 Dodatku, a to z důvodu, že nebudou provedeny v diagnostickém

průzkumu tyto činnosti: vývrty v makrostruktuře betonu, kameniva, vrstvy omítek, foto

apod., pevnost betonu, kamene v tlaku na vývrtech koncování, obj. hmotnost, zkouška

v tlaku. Zmapování rozsahu jednotlivých poruch betonové konstrukce včetně

akustického trasování a grafického výstupu. Nebudou provedeny zkoušky základové

zeminy granulometrie; destruktivní stanovení skladby vozovkového souvrství na

vývrtech průměru 50 100 mm, délky od 50 do 300 mm, vč. zaměření polohy sondy

včetně tlouštěk vyrovnávacích a spádových vrstev na povrchu nosné konstrukce, popisu

jádra formou protokolu + fotodokumentace včetně opravy vozovkových vrstev, případně

izolace ve smyslu ČSN 73 6242; Ostatní blíže nespecifikované zkoušky a činnosti,

Pasportizace a digitalizace archivní (stávající) dokumentace mostu, Projednávání

výsledků, průběžné informování a kontrolní dny z průběhu průzkumu. Dále nebude

provedena závěrečná zpráva vyhodnocení průzkumu, studium archivní dokumentace

pokud není součástí zakázky i prohlídka, zákres do výkresů (schéma poškození,

průsaků atd.), stanovení příčin závad včetně všech závad z prohlídky. Návrh doporučení

opatření, oprav, sanace 3x tištěná a Ixdigitální verze. A nakonec přepočet zatížitelnosti
podle diagnostického průzkumu s dopravním opatřením s lokálním omezením.

Vícepráce

V rámci koordinace při shromažďování podkladů k diagnostickému průzkumu a výpočtu

zatížitelnosti byl dodavatelem stávající konstrukce mostu poskytnut přepočet

zatížitelnosti. Z tohoto důvodu je nutno provést rozšířenou prohlídku mostu s délkou

-2-



přemostění do 10m, čímž dojde k aktualizaci stavebního stavu a zatížitelnosti mostu bez

nutnosti provádět diagnostický průzkum.

III.

Změna Přílohy Smlouvy

3 556 625,00 Kč1 . Původní cena bez DPH:

Cena víceprací u R075 dle Dodatku č. 1 bez DPH:

Cena méněprací u R075 dle Dodatku č. 1 bez DPH:

20 000,00 Kč

188 437,50 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH: 3 388187,50 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona

č. Sb. o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15 % původní hodnoty

závazku ze smlouvy.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách,

předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Poskytovatel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky

za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na

kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 rozdílový rozpočet R075

-3-



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a

že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

za Poskytovateleza Objednatele

V Praze dne:

Datum: 2021 .1 1 -23 1 5:00:05 +01 '00'

Datum: 2021.1 1.26

10:55:23 +01 '00'

Ing. Martin Havlík

jednatel

Pontex, spol. s.r.o.

Správce Společnosti „Pontex/PGP
- RD diagn./MPM“

místopředseda představenstva

Za společnost PRAGOPROJEKT

a.s. podepisuje společnost Pontex

spol. s r.o. (na základě zmocnění)

-4-



Příloha č. 1 rozdílový rozpočet R075



DIAGNOSTIKA MOSTŮ, VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI, MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTŮ
Společnost Ponlex/PGP-RD «liii|>/MPM - tni rcsu vidin Pnnlex

Most, R075, Národních hrdinů, Nár. hrdinů - před Dol. Počernicemi, dlagnotícký průzkum

ČÁST A : Diagnostický průzkum mostů - část betonové, zdéné, ocelové

, Be/os sí JÍ.58, 14700, Prahu 4

(nia |i -• in| Cení Čolkem MhuKlviw

smlotně

IteJdíl

mneíítvř

Množství

celkem

Cono q<jftnm ve

Smtuu>ě

Méně práce dle

dodatku č. 1

dl* • ui-hiili. k i

i.

Název Cena i* mj

ptitolky

OmnmiUfcy imi.-lmiri

Příprava průzkumu - shromáždění a analýza dostupné

dokumentace, prohlídek, průzkumů, dle velikosti mostu

Zpracováni plánu průzkumu ai ' 'h l i1000 II1000t 1 o

vrtání d«

konstrukce

Stropu Ij NK I
oper DN 100 mm

Odběr vývrtů DN100, délka do 500 mm vč.odborné reprofilace

otvoru pro vyjmutí vzorku sanačními originálními hmotami dle

TP a TL výrobce hmoty 0 0■1 ki 1V» 3SOO O 'r

Popis vyvnú - maKrosiruktura betonu, kamenivo, vrstvy omiteK,

foto apod, - vrt nebo každý započatý m Cl slovní popis, toto1500 -1500ks c250 250 61 í

Pevnost oetonu, kamene v tlaku na vyvrtech - koncovaní,

obj.hmotnost, zkouška v tlaku iMbOÍRt-jl0 -6000 iI kx 1000 1000 '6 i,

Stanoveni modulu pružnosti na vývrtu 1:2 - úprava vzorku,

Zkvulka, vyhmlnuctnt laboratořCl1 O I o Iki 2500 2500 |--

Stanovém nasákavosti ba lomí, kamene, cihel ii >■ laborutol'1 ls • * ' • "

vrtání da
konstrukce DN

150 mn»

Odběr vývrtů DN1S0, délka od 200 do 300 mm vč odborné
reprofilace otvoru pro vyjmutí vzorku sanačními originálními

hmotami dle TP a TL výrobce hmoty 'i ■ks o! 5000 5000 'i1 0

vrtání do

konstrukce DN 50

Odběr vzorků zdicích materiálů a stanovení pevnosti v tlaku

[cihly,kámen,malta) vč odborné reprolilace otvoru po vyjmutí

vzorku sanačními originálními hmotami dle TP a TI vvroce hmoty o o Oks 010000 10000 oi

vrtáni do

konstrukce DN

100 mm

Odběr vzorků a stanovení nasákavosti a odolnosti prvků zdivá
vůč( vlivu vody a mrazu dle ČSN EN 771-1 i' oks 01 Rf C j ■ a o9

Odběr vzorků a stanoveni pevnosti kusových staviv zdivá dle CSN

EN 772-1 I.. ■ | O 00t 10000 ÍOOOO o10

vrtání do

konstrukce DN 505tanovení pevností v tahu povrchové vrstvy {odtrhová zkouška)
betonu dle ČSN 73 6242 0ik - 1250 1250 i; 0 i11 1

Stanoveni odolnosti betonu vůči vlivu vody a mrazu - Laboratoř

vyvrty DUI150 (CHRL, metoda *C" ČSN 73 1326] I iboratnrO1 25 cyklů Ci5000 5000 i 0 I12

Stanovení mrajuv/dumctll bttonu na vývrterh 100 mm •

cmrazování dle ČSN 731322 a sledování vývoje poškození

ultrazvukem a měřením odpadu laboratoř

obroušeni
povrchu DN 150

u 0 01 25 cyklů 02500 013 2S00

Nedestruktivní stanoveni homogenity a fcv.Pi

tvrdoměrnou metodou, broušení, upřesnění

vztahem na vvvrtech

kalibračním
"i 0P O2k m 600 600 014 J n mm

vrtání do

konstrukce DN
cca 20 mmn cOdběr prachových vzorků pro chemické analýzy 800 0 i:80(i15 1

latoratořOrientační rjiiténi obtahu chtnudů no m r ů ■ •J1 vfnrrX l 1 "16

ii n laboratořI'Aiialylli.t e i,n lán, ubi.iřiu thforktú vzorek :■ • 1500 U 0 c17

Analytírke zpitém obsahu dusičnanů 1500 1500 '• TIB 1 vruirk f' o

Analytické zpiteni obsahu tirenů i! •' ivzorek 1500 li :i

Karbonatace - stanovení hloubky karbonatace íenolítaleínovou

nebo jinou zkouškou na čerstvé lomové ploše betonu in-sítu laboratoiD i u 0zk, ' 0i 60020

Povrchová nasákavost betonu, kamene, povrchové úpravy

Karstenovou baňkou laboratořr‘ i i'zk ■ 2500 Q 021 X

Stanoveni p»t faktoru betonu, malty nebo Intel tiltii malty

analytickou metodou |pH elektrodou na výluhu) na čerstvém

vzorku laboratoří 1 1 P ■zk m1 100C íooa o22

Chemický rozbor betonu (obsah cementu, pH, obsah síranů,

chioftdů * datli ikodéylny atd,) lab«»raiof|i iizk.m,1 20000 2000(i 0 Q n23

Chemický rozbor zdící malty (obsah a typ pojla, granulometrle

plniva, obsahy vodou roipustnyth soli a delší škodliviny «ta ) laboratoř(i li i1 zk m ■ 6000 024 0

llpl 1 ■! AI. I.tViIivv spi., i. - i mulu 0 n■ii Vřoiek a

ii i'Ověřeni pfKonvic u. AIR mikroskopu Vou anaéýiou I wonrt 15000 'i ci i'□26

Instrumentální analýza degradace • poUozem struktury

materiálů ([.mikroskopie, DTA, porozlmetrie atd. laboratořb n L« '
ví „let 2500 2500 (i27 1 0

invii umentálnl chemické anály ;a tloieni materiálů |rupř nátěry,

izolace) ti. RTG, infrared, raman atd H0 ovzorek 6000 i ■ li128 a

nasporiiz or» a měřeni pokiliy. Wky a délky tihlm v betonu podle

TP 201 0 slovní popis, lotoCihod ■ Ci1 1500 1501' 029 0

měřeni

prováděné v

rámci průzkumu s

časovým

omezením
Měřeni přetvoření trhlin po dobu provádění diagnostického

průzkumu (měření/měsic, vč . technického vybavení) •i 0 o1 kpl/měsfc 25000 25000 O30

Měření přetvoření konstrukce po dobu provádění

diagnostického průzkumu (měření/měsíc, vč, technického
vybavení) - 1 trůnové, odporové tenzomuťy 0kpl/měsfc 2750(i 27500 i í>31 0

s!avn« poplf.,

poklep

ksmt/ukce
Zmapováni rozsahu jednotlivých poruch betonové konstrukce
včetně akustického trasováni a grafického výstupu 6256 •6250 0hod C1250 1250 532 -5

Korozní potenefátová mapa betonářské I pfedpínaet výztuže

podle ASTM C B76-09 slavní popřsC c 01 hod 3000 (I Ij3 : : i33 0

odstraněni

povrchové vrstvy

do hl cca SOmrri
bruskou,

sbíječkou,

vrtáním

Destruktivní ověřeni stavu bet výztuže spodní stavby a/nebo NK

měření krycí vrstvy, průměru a velikost i oslabeni profilu a

porovnaní s dokumentací vč odborné sanace sanačními
originálními hmotami dla TP a TL vyfobet hmoty 040C J 0 otond« 4 (XX134 1 '

vrtání do

konstrukce DN 50

nebo

mechanické

odstraněn]
povrchových

vrsletf

pestru klivn í ověření stavu předpfnací výztuže spodní stavby

a/nebo NK • měření průměru a vellkosll oslabeni profilu a

porovnáni s dokumentaci vč odborné sanace sanačními

originálními hmotami dle TP a TL výrobce hmotv 1000) 0 H i'sond*1 O 0 o35

Korozní posudek předplnaci výztuže v Kanálku s

fotodokumentací, korozním specialistou, v destruktivní sondě 4

Stav inlektážní malty 0 0c. o■ 750036 1 0 0
npdntrukilvni

měfenína

povrchu

Měřeni II, krycí bet vrstvy a polohy výztuže spodní stavby nebo

N K v ploše min. 0,6 x 0,6 m nedestruktivně elektromagnetickou

nebo radarovou metodou n Clzk 1500 1500 O I I37 1 0



Hloubkové jádrová vývrty do základů a podloží s výnosem jádra

korunka diamantová či tvrdokov, doprava a instalace soupravy,

pupil vitu během vítání

vrtáni dp

k ir.itruk' » a

p: dji Jim18 1000c 10000 o a o i- o II1

/loutky ráHed&W irm.ny pr jmilorrwlM' i •!> : .. 'i<A« 3 O n>

40 /koutky mUdové zeminy pUtlktU luurirřné ivinuty i •- !• i‘ 12 nS•• ..ii * 1 o

/loutky zi» li ifc>« zeminy pevnuil v tlaku I Uhořelo*■11 } " 0 '' t ii ii

/kousl* chemického ikoirrn podzemní vody • itaiioveni

agresivity na stavební materiál (beton, kámen)42 ks 2400 240(3 0 u o o1 u

popis a stav ložisek - orientačně, podle CSN EN 1337 - 10, čl 5, s

fotodokumentací každého ložiska (I (I slovní popis, foto43 ks 2000 ?'»’ 0 -1 oil

Popis a stav ložisek - s měřením parametrů podle CSN EN 1337

10, čl 6. s fotodokumentací každého ložiska

Pomi ppis •

měřeni, foto44 k; o7500 0 O1 C !' tl

vrtaní do

konstrukce

DNIOQmm, slovní

popis

kamerová prohlídka (foto+vídeo+popis) v dutinách předpjatých

noviéJt vč.vztakého prostupu pro temnu malého průměru45 J f ■J u6000 6000 C 0v ttup o

vytvořeni otvoru

pro průlei

člověka du

konstrukce

fyzická prohlídka (foto+vídeo+popis) v dutinách předpjatých

nosníků tvaru 1-73 a podobných, délky do 20 m vč vybourání

|>rostupu pro vstup pracovníka (dle metodiky ŘSD 2015)

dutin* v

jednom

46 lícil '■ I40000 40000 0 0 0: O

vytvořeni otvoru

pro průlet

člověka do
konstrukce

Fyzická prohlídka (foto+vídeo+popis) v dutinách předpjatých

nosníků tvaru I 73 a podobných, délky nad 20 m vč vybourání

prostupu pro vstup pracovníka (dle metodiky ŘSD 2015)

dutina v

Jednom
i 047 I pul 47500 47500 00 II

Chemická analýza korozních produktů na předpínací výztuži í na

ocelových prvcích pro zhodnocení příčin koroze a přítomností

chloridů v: irei1 li labonítirř48 5000 II .. U o5 R
"

l 0

Nedestruktivní stanovení skladby vrstev vozovkového souvrství

na mostě - např radarem v podélném řezu délky 30m, cena jiné

délky fviu se tunoví linejím e*t>*poUc>

nedrvtiukUvnl
měfeht na

povahu49 1 ÍOODO 1 1 U ť ••

in 10000 "

Destruktivní stanovení skladby vozovkového souvrství

vývrtech průměru 50 - 100 mm, délky od 50 do 300 mm,

vč.zaměření polohy sondy včetně lloušfek vyrovnávacích a

spádových vrstev na povrchu NK, popisu jádra formou protokolu

+ fotodokumentace včetně opravy vozovkových vrstev, případně

Izolace ve smyslu ČSN 73 6242

vrtání do
konstrukce DN

100 mm, slovní
□opisvývrt 400C 7 il ■

■ • -80001 3

Chemicky roibnr motto* iioiaro na přítomnost nebezpečných

látek (dehet atd ) " 1.4 :* ■'51 400d ii li1 .1 Io

Destruktivní stanovení ttoušťky konstrukční části železobetonové
konstrukce na vývrtech průměru 50-100mm, délky do lOOOmm,

vč zaměření polohy sondy, popisu Jádra formou protokolu +

fotodokumentace, vč odborné reprofilace otvoru po vyjmutí

vzorku sanačními originálními hmotami dle TP a TL výrobce

hmoty

stanoveni

tlouŠ(ky nosníků ■

vrtání do

konstrukce DN
100 mm, slovní

popis
■ vývrt 7500 : n •

1 iii ii o

Příplatek za každých dalších i započatých lOOOmm délky vrtu63 1 ...i 50::".'! 1 -20000 "0 200001

Oestruktivní sonda na mostovce rozměru 0,5 x 0,5 m pro

stanovení příčin a rozsahu poruch mostní vozovky, Izolace,

vyrovnávacího betonu, desky mostovky, odvodněni atd
vč-opravy vozovkových vrstev ve smyslu ČSN 73 6242

odstranění krytu

vozovky v

rozsahu např aí
2x2mV! sond*i 15000 1500C Q (' O cG o

Diagnostický průzkum povrchového mostního závěru na mostě s

měřením nerovností ve vozovkové části, rozměrů spára

pdchylek tvaru se stanovením rozsahu a příčin poruch, do

protokolu dl* fl* Už i fotodokumentace

slovní popis a

měření, fotoe55 kus M7 12500 O *125001 ! 0 n

Vlnovém datly ocelových km tvv betonu U/ metodouV. 1 i' : ■ • • > : •• ■ a Cl laboratoř0

Stanoveni pevnostmen charakteristik oceň betonářské výztuže

destruktivní vč odběru vzorku a reprofilace otvoru po vyjmutí

vzorku sanačními originálními hmotami dle TP a TL výrobce
hmoty, ve smyslu TKP 31

oonaieníkusu

výztuže a odběr

oceli délky cca

c57 1 ks 10000 c lm10000 ! '

Stanoveni pevnosti lietonálifce vyrtule nepřímými metodami

|Vickers, Birnell atd,) včetně destruktivní sondy a odborné

sanace sanačními originálními hmotami dle TP a Tl výrobce
hmoty

odhaleni kusu

výztuže a

nedestruktivní
zkouškau58 ks ■1 4500 * ' 0 I :tl

odhaleni Intvy a

feji utrženi

Stanoveni únosnosti kotev v betonu destruktivně vytrhávací

zkouškou na konstrukci do 30 kN59 ks 0 i1 ' 4000 * iO

SUnonmr wnosruzitl kotev v betonu deitrultwé vytrháván

tkouškou na konslrukci do 200 kN

odnalenf kotvy .

Její utrženikj*50 1 1000(1 10000 o o o I 'I

nedestruktivní

měřeni na

povahu

Stanovení síly v závěsech (el.svislkich) zavěšených nebo visutých

mostů a ve volných kabelech metodou vlastni frekvence kmitání k;i.l 300(1 :c:,i H 0 I ť> IIo

ftediuliuklivni

měřeni tm

povrchu

Stanoveni síly v závěsech, předpínacích lánech, drátech, volných

kabelech metodou magnetoelastlckou - max 6-ti lanové kabely62 k . 70000 i70000 il i i '•1 íl

nedestruktivní
měřeni ni

povrchu

Stanovení síly v závěsech, předpínacích lánech, drátech, volných

kabelech metodou magnetoelastickou - 6-19-ti lanové kabely ks63 I 8000(1 i 0 I >■' n0

Podrobná ptohWdh* mulů Imhelú, |3P5B I vřetně tfumXA
Kmitání), kotev kabelů a tyčí (včetně montáže a demontáže krytů

kotev) pasportizace závad
slovní popil a

měření, foto64 hnii C*1 1250 1250 i 0 ' 0c

nedestruktivní

měření na

i ovr hn

nedestruktivní

měřeni na

povrchu

Stanovení síly v předepnutých kotvách dynamometríckým

zařízením, pro sily v max 6-tl lanových kabelechÚ5 sooooJ kl 50000 Cl Cl !. u ■■'

Stanovení síly v předepnutých kotvách dynamometríckým

zařízením, pro síly v 6-19ti lanových kabelecht-6 kt j oi 60000 60000 0 u .o

Sběr poruch mostní vozovky a vynotovem pasportu poruch dle

TP82 a TP87 v jednom Jízdním pásu v délce 20m (2JP+zpevněná

krajnice)

jklJLKbnI

mijio

(lovní pu pit a

měhml, fotn*57 ■t 5000 i 'j D0 ii

Stanovení ploch delamlnace vrstev vozovkového souvrství
včjzolačního systému a ev. i betonové mostovky (ermovlzni
metodou na celou šíři Jízdního pásu na délku 30 m

(např.poruchové místo v okolí mostního závěru apod.) na mostě

a/nebo ořechodové oblasti mostu (plocha 300 m2l

nedestruktivní

měřeni na

povrchu

zkuiebnc
mlíto68 1 i

'

'800(1 'KOT 0 li

Vrstevnicová mapa povrchu vozovky metodou laser sránu re

stativu (střední chyba měření mak 3mm) na celou šíři jízdního

pásu na délku 30 m (např poruchové místo v okolí mostního
závěru apod J na mostě a/nebo přechodové oblasti mostu

(Dlocha 300m2j

nedeiifukUvni
m*ftní ni

povrchu

zkulebnl
místo69 3 ISOOD 15000 ■ " <1 0Cl

nedestruktivní

měřeni na

povrchu, průlez

rourou

Kamerové zkoušky propustku do průměru l,0m, délky 30m,

archivace a předání na DVD s kompletní videodokumenlací a s

vyhodnocením závad k. 070 30000 'l II IO

Zpřístupněni zakrytých konstrukčních časti mostu (nap r. kopané

sondy po odhaleni táhel atd. ) »71 h : r 250C-t 2500 n n0

Podrobná prohlídka uzavřených ocelových profilů - endoskopie

nebo kamerová prohlídka

vyvrtaní otvoru

do konstrukce72 6 i 2000I 2000 H i ii O aa



podrobná prohlídka ocelových proflTú a proměřenískutečného

fvaru, ověření korozních úbytků73 hod li1 1500 1500 O b c11

Stanovení pevnostních charakteristik oceli ocelové konstrukce

destruktivní včetně odběru vzorku - odběr, výroba zkušebního

vzoikti, lihová iloulka za pokojové teploty

odhalení výztuže,

odběr kusu prutu,

74 k1 100*) (i n O10000 oo lrr»'

Stanoveni pevnostních charakteristik ocelí, spojovacích prvků -

hýly, šrouby, tvrdá měrným i metodami nedestruktivně v

laboratoři vč.odběru vzorku - odběr, výroba zkušebního vzorku,

tvrdoměrná zkouška 075 ki1 7S0C 7500 (1 II M H■

Chemický rozbor oceli pro posouzení složení a posouzení

svařitelnosli - odběr, zkouška, vyhodnoceni
ndhntení výztuže,

odběr kutu prutuvrvcl76 1 3000 i 0 0o o oCl

Stav PKO (Stanoveni stavu protiko rožní ochrany dle platných

norem ve smyslu TP 42 a TKP 19 B a C) - posudek korozního
Specialisty77 1 h cil li slovní popis1750 1750 0 c II II

nedestruktivní
měřeni na

povrchu,

případné kousek

odbroušeni

bruskou

Oslabení průřezů ocelové NK a /nebo nosných spojů korozí,

provozním poškozením - zjištěni stávajícího stavu vč. porovnání S

Ď5P5, měření tloušřkoméry a ultrazvukem, porovnání s

dokumentaci - posudek osobou s kvalifikaci IWE, EWE de TP 42 a

TKP 19C|V hnil 1V30 v1 IV.) H 'i t?n

nedestruktivní

mířeni na

povrchuKotrolní měření velikosti svarů79 hod 12501 1250 D 0 i 0 0

Kontrola kvality tvarů vizuálně a kapilární metodouHO 1 m 1400 1400 ■ i ' 0 L-O

nrdrsltuktivni

měřeni na

povrchuKontrola kvality svarů UZV metodou81 1 2000 7c:;i o o Clti o r'

nedestruktivní

měřeni na

povrchu

Provedení korozního měřeni podle MP-DEM dle TP 124

bludné proudy82 1 tví 1750 1750 n 0 no co

Další specializované činnosti - např měření tl patiny, tvrdost

aveH. ttrutlgufai nátěru, odběry vzorků nátěrů pro enylyzy atdB3 hnd! 1500 1500 ' 0 II'o '

Zkouška pevnosti dřeva kl JOX) 1 •>' l.l o Li U n'

Zkouška pevnosti dřeva destruktivně odběr, výroba vzorku,

Zkouška v tlaku'15 k*.1 5000 5000 ' H C1 ú

tněření v průběhu

diagnostiky ve

vztahu na měřeni

přetvořeni

konstrukce

Měření teploty v konstrukci po období provádění diagnostického
průzkumu (mírem /mám; vč tactuurkáho vybaveni)86 kpl/měsíc1 15000 ISOrtl tl O 0 "o

Ostatní bit- rtvtparrlřlkuvanf zkuuUy a činností ■

i d DOG l * : ' !' 'IQ

■'lir »■ nyani vt-tutiů Cl 0 oo

Pasportizace a dlgiuěuace archivní (stavějící) dokumentace

mowj hod 90C, 900 54::»i -5400 i:-fj

Projednáváni výsledků, průběžné Informování a kontrolní dny Z

průběhu Drůzkumu had1 1000 1000 o ::on' 0i '

Zjinnen' v rozsahu zaméřní konstrukce v terenu, přesne

rozměry tvaru, zpracováni protokolu z měření, vypracování

přehledných výkresů ze zaměření (půdorys, podélný řez, příčný
řez, pohledy na křídla)90 hod 3250 1 250 t: H íl ii ii0

Podrobné 30

účely SHP. statických výpočtů atd

ikťe s digitalizaci výsledku pro

91 hod 7760 27 SQ í! Cl ■ I!0

IIU

Závěrečná zpráva - vyhodnoceni průzkumu, studium archivní
dokumentace pokud není součástí zakázky I prohlídka, zákres

do výkresů (schéma poškození, průsaků atd.), stanovení příčin

závad včetně všech závad z prohlídky. Návrh doporučeni

opatřeni, oprav, sanace - 3m tištěná a ladlgltálnl verze

2SXz

polních a

laboratoi

nich prací92 3 0 -22787.5[J II V 22787,50

|CUKEM ČASTÁ" | 113 937.50| -10S 937,S0| 0.00 1

ČÁST B : VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI

Názevčilo počet Množství ve

l.mi-juvě

Rozd i

množství
Množství i.ena celkrni ve

Smlouvě

Méně plic* dl#

dodatku f. 1

Vlprace dle

dodatku ř, 1

lechntcka

specifikace

Cena celkemmj cena za mj

položky

Přepočet tetifltelnotli podle diagnostického průrVumu1 1750 5-0 02500I 1150 67500 II-50 ■J

| 63 500.00| -02 500,001 Q olIdUiEM ČÁST B

ČÁST C : MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTNÍCH OBJEKTU
Rozšířené mimořádná mostní prohlídky předpjatých mostů na dosah ruky pro účely návrhu rozsahu diagnostického průzkumu bez dopravních opatřeni a zpřístupněni

Má(*vfisli. Cena celkem Množství ve

Smlouvě

Rozdíl
mnuhtvl

Mnotf.vl
u:ik-m

Cena celkem ve

Smlouvě

Měně práce dle

dodatku č. 1

Vipráce dle

dodatku č. 1

fip 3 i
specifikace

polet mj cen* i* mj

položky

most i dálinu přemostěni do 10 m l I : /•>... ... II •J II MOOO1 t

most t dálkou přemostěni 10 - 20 m- I .1 li j i-' i0

mest t dálkou přemotáni W • 50 m3 1 I ; ■ ' II■V.V.l 0 v o

mott t délkou plemcttánl 50 90 mi ■ 'i O II nn

most i dálkou přemostěni SO 150 m5 I > ... . .. . •L' o oO

most s délkou přemostěni 150 - 250 m 1 i. (i 0 o ii uo

i most t déhuu přemostěni 250 - 4(J>1 m 1 li 150000 150000 0 I I n0ú

velke mosty mul 400 m a atypická řeUniV 1500 1500 i'Hed ' II i. O

ověřeni aktuálnosti a stuiRun. archivní dokument.0 1 1 I... o ii i' oo

ICELKEM CAST C ] 1 o.oo I 20 oooíoo]

ČÁST D : DOPRAVNÍ OPATŘENÍ A ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCÍ

počet Množství ve

Smlouvě

Rozdíl
množství

Mriůlitvi
celkem

Cana celkem ve

Smlouvě

mj Cena celkem Měně práce dle

dodatku i 1

Viprace dle

dodatku f 1

technická
specihkaceDopravní opatřeni DIO, DIR

Ouprevnf opatřeni • lokální omtrenlI 1 .... :ot>» 3 o ;tocc .
— • ii-1

T Dopravní opatřeni - cvikové uzavřeni Hen MOTO -• :l1 I. H0

Technli k» rpfnlii a »podwl .tavby pro Instalaci a dalntialatl mářklch pivku

I" '

i ■ iin1 i i • ■i

metody technického lezení ve výškách a nad volnou hloubkou h niH 1 2500 2500 0 Cl I Clo



xpťittupnlm metlu ptotina mátá ocd prohlUmtym moitem den 0 '5 a 1750(1 o ' o1J!aW O

xphiťipném manu ptoJma v#• * «» prohh)«n*m nno» l*.
pronálem ČR dei l■ 1 0 ■ (l40000 II o

lpi htupntní nuíMu plutma vťita na prohkienám moilř.
pronájem zahranit! den7 1 t. O, ■ O60000 O

j listem* (iIj hJU pro p.chl.iriil nad uoiim piochcuL l . ..M , ...o I .. o ■ I
'

n

t»otáp»titiý prvHlurtt do 10 rn Nouhky hod 303(1 n1 M ■ > ti U n ii si

pinhiíriVa tnntirvUe p«micr» Utonu v vldecxaxnammn h iM 1 ISOO ir.no ■ i1 i' "n

|CUKtM tAST O | ;o 000,00 1 -70 000,001 OWl

Cena celkem ve

CmLMnjJ

Měn* práce dle

d deláu f- I

Vlpric* dl*

ilodaMiu { i

Cena celkem dl*
REKAPITULACE

ČÁST A : Diagnostický průzkum mostů - část betonové, zděné, ocelové

ČÁST B : Výpočet zatížitelnosti

ČÁST C : Mimořádné prohlídky mostních objektů

ČÁST D : Dopravní opatření a zpřístupnění konstrukcí

113 937,50

62 500,00

-105 937,50

-62 500,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 196 437.50 -188 437.50 20 000.00 28 000.00

CENA DPH 11% -39 571,80 4 200,0041 251,88 5 880,00

CELKOVÁ CENA V KC 237 689,38 -228 009,38 24 200,00 33 880,00


